28/02/2024 08:17 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/29968A4C/03AFcWeA7VOUQ9k0sYj9gY2Cx0PIksCJ2-XpcX8cO4nxec_isz0ju6D-kZwJzZ76Gm… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 01/2024 - CMPIR

O Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial de
Campo Magro, em Reunião Ordinária 01/2024, realizada aos
vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte
e quatro,

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, sem ressalvas, a Ata de Reunião
Ordinária nº 11/2023 do CMPIR.

Art. 2º - ELEGER, por unanimidade, o conselheiro Marcelo
Moraes, representante governamental, da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, para a vice-presidência
do CMPIR no primeiro ano da gestão 2023-2025, com mandato
válido até o dia 17 de maio de 2024, consoante o art. 12, da Lei
Municipal nº. 1057/2018.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 27 de fevereiro de 2024.

ROBSON JAIME PEREIRA
Presidente do CMPIR

Publicado por:
Nikely Freitas Carachenski

Código Identificador:29968A4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/02/2024. Edição 2970
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/